
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Příměstský tábor v historických kulisách

                                            V týdnu od 18. do 22. července 2022 opět uspořádáme příměstský tábor na hradě. Cena je 1500 Kč. Níže najdete přihlášku i plakát. Více informací na telefonním čísle 777005790 nebo na e-mailu j.bekur@tiscali.cz.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými živnostmi

                                            Během další vlastivědné vycházky projdeme Rtyní v Podkrkonoší a zavzpomínáme na staré živnosti a živnostníky. Akce se koná za každého počasí, průvodcem je Richard Švanda. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                        [image: Za starými rtyňskými živnostmi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými živnostmi

                                            Během další vlastivědné vycházky projdeme Rtyní v Podkrkonoší a zavzpomínáme na staré živnosti a živnostníky. Akce se koná za každého počasí, průvodcem je Richard Švanda. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář pro žadatele z 5. Výzvy MAS KJH v rámci Programu rozvoje venkova

                                            Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. vyhlásila dne 1. 2. 2023 5. Výzvu v rámci operačního programu Program rozvoje venkova. Vyhlášena byla Fiche 1 - „Investice do zemědělských podniků“ na alokaci 1 000 000 Kč, Fiche 4 - „Podpora investic na založení

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 20.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Markoušovice zvou na masopustní průvod

                                            Účastníci s maskou se dočkají odměny.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                        [image: Markoušovice zvou na masopustní průvod]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Markoušovice zvou na masopustní průvod

                                            Účastníci s maskou se dočkají odměny.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Maškarní karneval

                                            Sobota 12. 8. 2023 od 18 hodin.V programu se můžete těšit na ohňostroj, tombolu či Duo Filoména.

                                            Jestřebí hory

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        [image: Maškarní karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Maškarní karneval

                                            Sobota 12. 8. 2023 od 18 hodin.V programu se můžete těšit na ohňostroj, tombolu či Duo Filoména.

                                            Jestřebí hory

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Medové trhy

                                            Partnerem této akce byl Studentský parlament, který organizoval společně s pedagogy tzv. dílničky. Úkolem parlamenťáků bylo postarat se o účastníky a pomáhat jim vyrábět různé předměty či malé dárečky. Děti i dospělí si mohli ozdobit perníček, vyrobit stromeček, svíc

                                            Jestřebí hory

                                            So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány

                                            Šest nejzdařilejších a čerstvě obhájených absolventských prací bude představeno široké veřejnosti v úterý 14. června 2022 od 17 hodin v úpickém loutkovém divadle. Přítomní se dozvědí, co jsou to kryptoměny, zjistí, kdo byli Fryderik Chopin či Nikola Tesla, o čem píše

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 27.05.2022

                                        
                                        [image: Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány

                                            Šest nejzdařilejších a čerstvě obhájených absolventských prací bude představeno široké veřejnosti v úterý 14. června 2022 od 17 hodin v úpickém loutkovém divadle. Přítomní se dozvědí, co jsou to kryptoměny, zjistí, kdo byli Fryderik Chopin či Nikola Tesla, o čem píše

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 27.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Setkání k ekologické výchově KAPRADÍ 2021

                                            Vážení,
dovolujeme si vás pozvat na 22. ročník tradičního setkání škol a institucí Královéhradeckého kraje zabývajících se ekologickou výchovou. KAPRADÍ 2021 proběhne v pátek 8. října v prostorách České lesnické akademie v Trutnově, Horní Staré Město od 8.30 do 16.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 05.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Slavnostní otevření hornické expozice na Odolově

                                            ⚒ Pozvánka pro všechny bývalé havíře, pracovníky hornických provozů, havířské důchodce a jejich přátele na Slavnostní otevření důlní hornické expozice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 19.09.2023 - Út 19.09.2023

                                        
                                        [image: Slavnostní otevření hornické expozice na Odolově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Slavnostní otevření hornické expozice na Odolově

                                            ⚒ Pozvánka pro všechny bývalé havíře, pracovníky hornických provozů, havířské důchodce a jejich přátele na Slavnostní otevření důlní hornické expozice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 19.09.2023 - Út 19.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Na Trutnovsku pokračuje projekt na podporu vzdělávání

                                            V Úpici už jednal Řídicí výbor (ŘV) MAP III, který schválil důležité dokumenty. Potvrdil také malosvatoňovického starostu Vladimíra Provazníka na postu předsedy ŘV, místopředsedou tohoto orgánu zůstává úpický starosta Petr Hron. Realizační tým projektu už svolal prvn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS KJH v Havlovicích zabavila děti, dorazily jich stovky

                                            Zájem o malování na textilní tašky nebo na kamínky byl velký. „Jsme rádi, že rodiny s dětmi dorazily. Tatínkové mohli v klidu sledovat fotbal a malí kumštýři dostali velký prostor k umělecké seberealizaci,“ pochvaloval si ředitel MAS Království – Jestřebí hory Jan Ba

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 28.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Horní Olešnici

                                            Pálení čarodějnic je známý lidový zvyk, v posledních letech má spíše společenskou a zábavnou formu. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Čarodky v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Horní Olešnici

                                            Pálení čarodějnic je známý lidový zvyk, v posledních letech má spíše společenskou a zábavnou formu. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




